XP8 MIG pistolXP8 MIG pistol
Patentert teknisk løsning for gasstrøm
Dekkgassenen har til oppgave også å kjøle ned pistolhåndtaket
og forparten med forbruksdelene. Når gassen strømmer inn
bak i håndtaket deles den opp og strømmer i flere kanaler over
kjøleribber for kontaktrørholder. Deretter ledes den til
kontaktrøret som også kjøles ned før den går videre til
lysbuen.

minutter pause. Amerikanske pistoler ble tradisjonelt testet med 10-minutts syklus med 60 %
intermittens, tilsvarende definert som 6 minutts sveising og 4 minutter pause.
Den nye standarden har ført til at mange pistoltyper har blitt nedgradert når det gjelder ytelse.
Sterk konkurranse har presset prisene slik at MIG-pistoler har blitt en bruk og kast vare,
rimelig i anskaffelse, men med begrenset ytelse som ofte har gitt dårlig totaløkonomi.
Intermittens som enkelte produsenter oppgir er i mange tilfeller ikke riktig. I standarden
EN60974-7 er intermittens spesifisert som det antall minutter innenfor en 10-minutts periode
som sveiseren kan bruke med en helt bestemt strømstyrke og spenning.
∞ XP8 luftkjølt pistol oppnår hele 80 % intermittens, den vil altså kunne sveise
kontinuerlig i 8 minutter innenfor 10-minutters perioden med de bestemte
innstillingene.
∞ XP8 vannkjølt pistol oppnår hele 100 % og vil dermed kunne sveise kontinuerlig i hele
perioden.
Gasstype: Ar/CO2 (82/18)
Modell Ampere kW Intermittens
XP8-200A 200 6,0 80 %
XP8-300A 300 8,7 80 %
XP8-350A 350 10,5 80 %
XP8-400A 400 12,0 80 %
XP8-320W 320 9,6 100 %
XP8-450W 450 15,8 100 %
For å gi den mest presise måten å velge riktig pistol til arbeidet som skal utføres oppgis maks
effekt i kilowatt for de enkelte pistoltypene.
Gir forbruksdeler lengre levetid
Pistolen er konstruert for harde driftsbetingelser, materialene er av førsteklasses kvalitet.